[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» января 2021 г.
	с. Пировское
	№ 16-п

О вопросах правопреемства

 	В соответствии с Законом Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3431 «Об объединении всех поселений, входящих в состав Пировского района Красноярского края, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить администрацию Пировского муниципального округа правопреемником по исполнению бюджетных обязательств по состоянию на 31.12.2020 г. следующих органов местного самоуправления:
Администрации Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000658, ОГРН 1022401277667);
Администрации Бушуйского сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000471, ОГРН 1022401272629);
Администрации Икшурминского сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000288, ОГРН 1022401275687);
Администрации Кетского сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431003070, ОГРН 1192468035198);
Администрации Кириковского сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000633, ОГРН 1022401272607);
Администрации Комаровского сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000432, ОГРН 1022401272497);
Администрации Пировского сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000619, ОГРН 1022401275566);
Администрации Солоухинского сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000626, ОГРН 1022401272618);
Администрации Троицкого сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000390, ОГРН 1022401275698);
Администрации Чайдинского сельсовета Пировского района Красноярского края (ИНН 2431000672, ОГРН 1022401275544).
   2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского муниципального округа
	А.И. Евсеев

[bookmark: _GoBack]
image1.png